

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวตราคาร้างก่อสร้างงานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0202 ตอน ต่างระดับคลองหลวง ถึง ประตูน้ำพระอินทร์ ที่ กม.48+915 ด้านซ้ายทาง  
 และที่ กม.49+750 ด้านซ้ายทาง ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT SURFACE	ตร.ม.	1,025.000	33.36	34,194.00	1.3494	45.01	46,141.38
2	2. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT	ตร.ม.	434.000	125.64	54,527.76	1.3494	169.53	73,579.75
3	3. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BARRIER TYPE I	เมตร	81.000	272.48	22,070.88	1.3494	367.68	29,782.44
4	4. REMOVAL OF EXISTING APPROACH CONCRETE BARRIER	EACH	1.000	2,800.47	2,800.47	1.3494	3,778.95	3,778.95
5	5. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB AND GUTTER	เมตร	315.000	88.39	27,842.85	1.3494	119.27	37,571.14
6	6. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	562.000	57.00	32,034.00	1.3494	76.91	43,226.67
7	7. SAND EMBANKMENT	ลบ.ม.	776.000	350.24	271,786.24	1.3494	472.61	366,748.35
8	8. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	257.000	477.42	122,696.94	1.3494	644.23	165,567.25
9	9. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	342.000	591.22	202,197.24	1.3494	797.79	272,844.95
10	10. SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	171.000	416.16	71,163.36	1.3494	561.56	96,027.83

ชัยยงค์ บุญสนอง

10 ตุลาคม 2565 09:54:54

หน้า 1 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0202 ตอน ต่างระดับคลองหลวง ถึง ประตูน้ำพระอินทร์ ที่ กม.48+915 ด้านซ้ายทาง  
 และที่ กม.49+750 ด้านซ้ายทาง ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. TACK COAT	ตร.ม.	1,730.000	12.90	22,317.00	1.3494	17.40	30,114.55
12	12. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	129.000	2,216.26	285,897.54	1.3494	2,990.62	385,790.14
13	13. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	1,170.000	267.91	313,454.70	1.3494	361.51	422,975.77
14	14. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK	ตร.ม.	1,712.000	830.85	1,422,415.20	1.3494	1,121.14	1,919,407.07
15	15. CONTRACTION JOINT	เมตร	259.000	375.35	97,215.65	1.3494	506.49	131,182.79
16	16. LONGITUDINAL JOINT	เมตร	1,030.000	112.23	115,596.90	1.3494	151.44	155,986.45
17	17. DUMMY JOINT	เมตร	662.000	46.15	30,551.30	1.3494	62.27	41,225.92
18	18. R.C. DITCH LINING TYPE IV	ตร.ม.	247.000	527.41	130,270.27	1.3494	711.68	175,786.70
19	19. R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.80 M. CLASS 2	เมตร	268.000	2,581.80	691,922.40	1.3494	3,483.88	933,680.08
20	20. R.C. MANHOLE TYPE "D" FOR R.C.P. Ø 0.80 ม. WITH STEEL COVER	EACH	2.000	21,491.06	42,982.12	1.3494	29,000.03	58,000.07

ชัยยงค์ บุญสนอง

10 ตุลาคม 2565 09:54:54

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0202 ตอน ต่างระดับคลองหลวง ถึง ประตูน้ำพระอินทร์ ที่ กม.48+915 ด้านซ้ายทาง  
 และที่ กม.49+750 ด้านซ้ายทาง ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	21. R.C. MANHOLE TYPE "D" FOR R.C.P. Ø 0.80 ม. WITH NEW CAST IRON COVER	EACH	21.000	35,863.29	753,129.09	1.3494	48,393.92	1,016,272.39
22	22. MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE WITH NEW CAST IRON COVER	EACH	3.000	24,325.47	72,976.41	1.3494	32,824.78	98,474.36
23	23. CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	322.000	597.40	192,362.80	1.3494	806.13	259,574.36
24	24. CONCRETE BARRIER TYPE I	เมตร	70.000	2,394.30	167,601.00	1.3494	3,230.86	226,160.78
25	25. CONCRETE BARRIER TYPE II	เมตร	198.000	2,617.28	518,221.44	1.3494	3,531.75	699,288.01
26	26. APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE B	EACH	2.000	27,729.96	55,459.92	1.3494	37,418.80	74,837.61
27	27. SIGN PLATE (ALUMINIUM ALLOY SHEET 2.00 MM.THICK), HIGH INTENSITY GRADE OF REFLECTIVE BACKGROUND WITH OPAQUE ALPHABET, BORDER AND SIGN	ตร.ม.	1.800	3,131.40	5,636.52	1.3494	4,225.51	7,605.92
28	28. STEEL COLUMN SIZE 0.075x0.075x3.00 M.	เมตร	6.000	281.13	1,686.78	1.3494	379.35	2,276.14

ชัยยงค์ บุญสนอง

10 ตุลาคม 2565 09:54:54

หน้า 3 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0202 ตอน ต่างระดับคลองหลวง ถึง ประตูน้ำพระอินทร์ ที่ กม.48+915 ด้านซ้ายทาง  
 และที่ กม.49+750 ด้านซ้ายทาง ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	29. RELOCATION OF EXISTING OVERHANG TRAFFIC SIGN	แห่ง	1.000	35,327.02	35,327.02	1.3494	47,670.28	47,670.28
30	30. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	400.000	308.30	123,320.00	1.3494	416.02	166,408.00
31	31. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	SET	1.000	5,652.91	5,652.91	1.3494	7,628.03	7,628.03
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>7,995,614.13</b>

ชัยยงค์ บุญสนอง

10 ตุลาคม 2565 09:54:54

หน้า 4 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงจุดเสียงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0202 ตอน ต่างระดับคลองหลวง ถึง ประตูน้ำพระอินทร์ ที่ กม.48+915 ด้านซ้ายทาง และที่ กม.49+750 ด้านซ้ายทาง ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ชัยยงค์ บุญสนอง  
( ชัยยงค์ บุญสนอง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย แก้วทวี  
( ธวัชชัย แก้วทวี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประทวน วรวงศ์ชัยกุล  
( ประทวน วรวงศ์ชัยกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยงค์ บุญสนอง

10 ตุลาคม 2565